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Taikayö 
 
Oli se jotenkin alkeellista ennen vanhaan, kun juhannuksena muka yritettiin ennustaa tulevia 

kohtaloita ihan vain käsipelillä ja onnettomin välinein, esimerkiksi kurkkimalla lähteeseen tai 

laittamalla ruohoja tyynyn alle. Tietäähän sen, ettei tuollaisilla konsteilla saatu kunnon tuloksia. 

Nyt on onneksi pelit ja vehkeet, joilla ennustaminen käy kuin koneella veisuu. 

Aloitetaanpa helpoimmasta päästä. Eteläisen Saimaan tuorein juhannustaika on sellainen, että 

pidetään sepaluksen vetoketju kiinni koko aattoillan ja yön ajan. Taian väitetään vaikuttavan siten, 

että silloin kastuvat vain housut, mutta T-paita saattaa säästyä kuivana. 

Espoossa elää vankkana perinnetieto, että jos punaiseen toppiin ja väriäpäästäviin rispaantuneisiin 

merkkifarkkuihin pukeutunut nuori neito työntää juhannusaattona pankkikorttinsa automaattiin ja 

vilkaisee samalla vasemman olkansa yli, hän saattaa takanaan hyvinkin nähdä seuraavan asiakkaan. 

Rovaniemellä tiedetään, että jos yli kolmikymppinen naisihminen ohjelmoi juhannusaattoiltana 

taimerilla videolleen Joan Collinsin muistelmat ja lähtee itse juhannusraveihin, hän kohtaa siellä 

Kauniiden ja rohkeiden Sally Spectran ja Eric Forresterin. 

Oulun Syynimaalla kerrotaan täytenä totena, että kun vanhapiika jättää juhannusyönä ennen 

aamukastetta GSM-kännykkänsä seitsemää yrttiä kasvavalle pakettipellolle, hän kohtaa seuraavana 

arkipäivänä komean huoltomiehen. 

Tampereen puolessa nuoret miehet taas saattavat nähdä alastoman mielitiettynsä kuvajaisen 

juhannuksena puolenyön jälkeen kurkistaessaan Pentium-tasoisen tietokoneen vähintään 14- 

tuumaiseen VGA-näyttöön ja näppäilemällä salaperäisen taikaloitsun http//www.playboy.com. 

Varmana konstina lottolykyn ennustamiseen pidetään Turun keskustassa sellaista taikaa, että 

juhannuslauantain iltana ennen televisiouutisia ostetaan kioskilta seitsemän riviä on-line-lottoa ja 

laitetaan kuponki yöksi korkkaamattoman kossupullon alle. Jos pullo on vielä aamullakin 

korkkaamaton, oikea lottorivi näkyy silloin tekstitelevisiosta. Jos sen sijaan pullo on salaperäisesti 

korkattu ja tyhjentynyt, mahdollisuudet kaksinkertaistuvat, sillä lottorivi näkyy tekstitelevisiosta 

peräti kahtena. 

Helsingin Aleksanterinkadulla taas on povattu juhannuksen jälkeistä pörssikehitystä heittämällä 

kymmenennen kerroksen parvekkeelta vastatuuleen Nokian B-sarjan osakkeita. Jos ne kaikki 

poimitaan ennen kuin ne koskettavat maata, kurssit nousevat, mutta jos ne ehtivät maahan saakka, 

on odotettavissa laskua. 

Saarijärven seuduilla on tapana ennustaa tulevia säitä näppäilemällä puhelimesta numero 100380. 

Jos siellä Ilmatieteen laitos kertoo, että odotettavissa on poutaa ja hellettä, epäluuloinen 

saarijärveläinen ottaa sateenvarjon mukaan lähtiessään seuraamaan juhannuskisoja. 
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